(様式第2号）

高等

大阪 検察庁会計課国有財産係長殿

地方

大阪市福島

OPO

代表者

2019年5 月 16 日

謄写件数等報
出
口 書

平成31年4月における謄写件数等について、下記のとおり報告します。

記

謄写対象物管理庁 謄写件数 謄写枚数 売上金額

大阪高等検察庁 0件 0枚 (0枚）

大阪地方検察庁本庁 432件 85,571枚 （439枚）

大阪地方検察庁堺支部 0件 枚 （0枚）

大阪地方検察庁岸和田支部 0件 枚 （0枚）

大阪地方検察庁交通分室 0件 （ ）

羽曳野区検察庁 0件 （ ）

謄写件数は，謄写依頼のあった謄写対象物を管理する検察庁ごとに記載する。

謄写件数は，対面式業務，セルフ式業務及び出張謄写業務の依頼件数（紙以外の媒体を

含む。 ）を記載する。

謄写枚数は，紙媒体による謄写業務において，謄写した枚数を記載し，セルフ式業務に

より謄写した枚数を括弧書きにより内数で記載する。

売上金額は，徴収した謄写料金（紙以外の媒体による謄写を含み，出張費用及び郵送費

用は含まない。 ）を記載する。

１
２
注
注
２
３
４

注
注
〆
：
注

も
、
０

心
ｏ

Ｂ
式

‐
１
『
．
、
，
潭
一
・
「
ノ
。

、
、
●
、

い
、
？
“
。
。
●
巳
。
ゞ
恥
参
弾
．
・
シ
ハ
ー
．

Ｌ
杢
宇
‘
プ
●

ザ
裳
蒋
》
《
魚
』

ｒ
・
〃
Ｊ
一
弘
・
』
急
、
‐
ざ

。
ｃ
ｑ
ｐ
１
や
■
Ｕ
ｂ
ｊ
』
争
今
″
●
○
噸
叩
畠
Ｉ
ｑ
０
↑

：
の
０
』
●
１
が
。
▲
巳
ワ

マ
つ
Ｆ
り
，
が
、
、
！
，
，
ザ
ロ

典
耐
雪
、
ｑ
、
少
吋
公
“
、
今
Ⅲ
ｐ
芦

．
０
，
０
心
ノ
Ｏ
ｆ
ｊ
Ｄ

●
屯
ｑ
◆
戸
ダ
ニ

，
‐
‐
０
／
匂デ

ー

凸
▼
γ
も
↑

今
令

＃

(様式第2号）
2019年6 月 6 日

高等

大阪 検察庁会計課国有財産係長殿

地方

大阪市福島区福島1丁目1番60号

謄写センタ1■三OPO

代表者

謄写件数等報告書

2019年5月における謄写件数等について、下記のとおり報告します。

記

謄写対象物管理庁 謄写件数 謄写枚数 売上金額

大阪高等検察庁 2件 (0枚）97枚

大阪地方検察庁本庁 447件 77,194枚 （595枚）

大阪地方検察庁堺支部 0件 枚 （0枚）

大阪地方検察庁岸和田支部 0件 枚 （0枚）

大阪地方検察庁交通分室 0件 （ ）

羽曳野区検察庁 0件 （ ）

謄写件数は，謄写依頼のあった謄写対象物を管理する検察庁ごとに記載する。

謄写件数は，対面式業務，セルフ式業務及び出張謄写業務の依頼件数（紙以外の媒体を

含む。 ）を記載する。

謄写枚数は，紙媒体による謄写業務において，謄写した枚数を記載し，セルフ式業務に

灘灘鬘瀞鯛襄脇謄写を含み出張費用密出張費用

１
２
注
注

注3
１
■
１
１
■
？
‐

腸

注4

(様式第2号）

高等

大阪 検察庁会計課国有財産係長殿

2019年7 月 2 日

地方

大阪市福島区福島1丁目1番60号

謄写センタ■三OPO

代表者

謄写件数等報告書

2019年6月における謄写件数等について、下記のとおり報告します。

記

謄写対象物管理庁 謄写件数 謄写枚数 売上金額

大阪高等検察庁 3件 (0枚）225枚

大阪地方検察庁本庁 462件 71,966枚 （551枚）

大阪地方検察庁堺支部 0件 枚 （0枚）

大阪地方検察庁岸和田支部 0件 枚 （0枚）

大阪地方検察庁交通分室 0件 （ ）

羽曳野区検察庁 0件 （ ）

謄写件数は，謄写依頼のあった謄写対象物を管理する検察庁ごとに記載する。

謄写件数は，対面式業務，セルフ式業務及び出張謄写業務の依頼件数（紙以外の媒体を
含む。 ）を記載する。

．. 、$恢 ｡‘ ・

謄写枚数は，紙媒体による謄写業務において，謄写した枚数を記載し，セルラ式業務に

より謄写した枚数を括弧書きにより内数で記載する。
， ：

売上金額は，徴収した謄写料金（紙以外の媒体による謄写を含み，出張費用及び郵送費

用は含まない。 ）を記載する。 リ 7

１
２
注
注

注3
、

I

注4

’
I

｜

’

(様式第2号）

高等

大阪 検察庁会計課国有財産係長殿

地方

大阪市福島

○P○

代表者

2019年8 月 5 日

巴雪島1丁目1番6

写センタ

区福

謄

生
ロ 書謄写件数等報

2019年7月における謄写件数等について、下記のとおり報告します。

記

売上金額謄写対象物管理庁 謄写件数 謄写枚数

大阪高等検察庁 2件 (0枚）15枚

462件大阪地方検察庁本庁 57,357枚 （424枚）

0件大阪地方検察庁堺支部 枚 （0枚）

0件大阪地方検察庁岸和田支部 枚 （0枚）

0件大阪地方検察庁交通分室 （ ）

羽曳野区検察庁 0件 （ ）

謄写件数は，謄写依頼のあった謄写対象物を管理する検察庁ごとに記載する。

謄写件数は，対面式業務，セルフ式業務及び出張謄写業務の依頼件数（紙以外の媒体を

含む。 ）を記載する。

謄写枚数は，紙媒体による謄写業務において，謄写した枚数を記載し，セルフ式業務に

より謄写した枚数を括弧書きにより内数で記載する。

売上金額は，徴収した謄写料金（紙以外の媒体による謄写を含み， 出張費用及び郵送費
． 。

用は含まない。 ）を記載する。

１
２
注
注

注3
1

注4

(様式第2号）

高等

大阪 検察庁会計課国有財産係長殿

地方

大阪市福島

OPO

代表者

2019年9 月 3 日

区福島1丁目1番6

謄写センタ写センタ ｢苧

謄写件数等報 生
ロ 書

2019年8月における謄写件数等について、下記のとおり報告します。

記

謄写対象物管理庁 謄写件数 謄写枚数 売上金額

大阪高等検察庁 2件 20枚 (O枚）

I

’

大阪地方検察庁本庁 378件 61,560枚 (96枚）

大阪地方検察庁堺支部 0件 枚 （0枚）

0件 枚 （0枚）

大阪地方検察庁交通分室 0件 （ ）

羽曳野区検察庁 0件 （ ）

謄写件数は，謄写依頼のあった謄写対象物を管理する検察庁ごとに記載する。

謄写件数は，対面式業務，セルフ式業務及び出張謄写業務の依頼件数（紙以外の媒体を
含む。 ）を記載する。

謄写枚数は，紙媒体による謄写業務において，謄写した枚数を記載し，セルフ式業務に
より謄写した枚数を括弧書きにより内数で記載する。

売上金額は，徴収した謄写料金（紙以外の媒体による謄写を含み， 出張費用及び郵送費
用は含まない。 ）を記載する。

１
２
注
注

注3

注4

I

●■

"f

ザ

(様式第2号）

高等

大阪 検察庁会計課国有財産係長殿

地方

大阪市福島

OPO

代表者

2019年10 月 2 日

区瘻譽二目野置

謄写件数等報告書

2019年9月における謄写件数等について、下記のとおり報告します。

記

謄写対象物管理庁 謄写件数 謄写枚数 売上金額

大阪高等検察庁 0件 0枚 (0枚）

389件大阪地方検察庁本庁 73,290枚 （395枚）

大阪地方検察庁堺支部 0件 枚 （0枚）

大阪地方検察庁岸和田支部 0件 枚 （0枚）

大阪地方検察庁交通分室 0件 （ ）

羽曳野区検察庁 0件 （ ）

謄写件数は，謄写依頼のあった謄写対象物を管理する検察庁ごとに記載する。

謄写件数は，対面式業務，セルフ式業務及び出張謄写業務の依頼件数（紙以外の媒体を

含む。 ）を記載する。

謄写枚数は，紙媒体による謄写業務において，謄写した枚数を記載し，セルフ式業務に

より謄写した枚数を括弧書きにより内数で記載する。 ! 1r)

売上金額は，徴収した謄写料金（紙以外の媒体による謄写を含み，出張費用及び郵送費

用は含まない。 ）を記載する。

１
２
注
注

注3

注4

(様式第2号）

2019年 11 月 6 日

高等

大阪 検察庁会計課国有財産係長殿

地方

大阪市福島区福島1丁目1番60号
■■■■■■■■■■■■

~謄 写センタO P O

代表者

’
謄写件数等報 生

ロ 書

2019年10月における謄写件数等について、下記のとおり報告します。

記

謄写対象物管理庁 謄写件数 謄写枚数 売上金額

｜
’

’大阪高等検察庁 2件 40枚 (o枚）

大阪地方検察庁本庁 438件 60, 130枚 （142枚）

0件 枚 （0枚）

0件 枚 （0枚）
I 、

0件 （ ）

羽曳野区検察庁 0件 （ ）

謄写件数は，謄写依頼のあった謄写対象物を管理する検察庁ごとに記載する。
謄写件数は，対面式業務，セルフ式業務及び出張謄写業務の依頼件数（紙以外の媒体を
含む。 ）を記載する。

謄写枚数は，紙媒体による謄写業務において，謄写した枚数を記載し，セルフ式業務に
より謄写した枚数を括弧書きにより内数で記載する。

売上金額は，徴収した謄写料金（紙以外の媒体による謄写を含み，出張費用及び郵送費
用は含まない。 ）を記載する。 ， f l

１
２
注
注 I

I
■
■
Ｉ
■
０
●
ｑ
ｆ
Ｂ
０
■
■
巳
〃
■
Ｄ
Ｂ
５
■
刀
■
■
■
■
■
■
Ｉ
ｄ
８
Ｈ
Ｉ
Ｏ
Ｆ
Ｉ
ｌ
■
け
Ⅱ
Ｏ
Ｂ
Ｇ
Ｂ
ｒ
ｇ
Ｏ
ロ
Ⅲ
■
日

注3

注4

(様式第2号）

高等

大阪 検察庁会計課国有財産係長殿

2019年12 月 6 日

地方

大阪市福島

OPO

代表者

謄写件数等報
比
ロ 書

2019年11月における謄写件数等について、下記のとおり報告します。

記

謄写対象物管理庁 謄写件数 謄写枚数 売上金額

大阪高等検察庁 1件 14枚 (0枚）

大阪地方検察庁本庁 469件 63,079枚 （412枚）

大阪地方検察庁堺支部 0件 枚 （0枚）

大阪地方検察庁岸和田支部 0件 枚 （0枚）

大阪地方検察庁交通分室 0件 （ ）

羽曳野区検察庁 0件 （ ）

謄写件数は，謄写依頼のあった謄写対象物を管理する検察庁ごとに記載する。

謄写件数は,対面式業務,セルフ式業務及び出張謄写業務の依頼件数(紙以外の塞佳を…

１
２
注
注

含む。 ）を記載する。

謄写枚数は，紙媒体による謄写業務において，謄写した枚数を記載し，セ

より謄写した枚数を括弧書きにより内数で記載する。

売上金額は，徴収した謄写料金（紙以外の媒体による謄写を含み，出張費

用は含まない。 ）を記載する。

注3

注4 ０
１
！
１
６
■
リ
リ
■
Ｉ
Ｉ
ｂ
６
■
■
Ｂ
ｌ
０
０
Ｄ
ｕ
■
Ｐ
と
■
ｕ
８
Ｉ
７
ｈ
●
１
０
口
Ｂ
且
■
■
■
１
４
９
■
■
■
■
■
Ｂ
Ｉ
８
■
■
■
Ｕ
６
Ｉ
ｂ
■
Ｂ
■
Ｕ
８
８
Ｕ

4 、、

一

(様式第2号）

高等

大阪 検察庁会計課国有財産係長殿

2020年 1 月 7 日

地方

大阪市福島

OPO

代表者

区福島1丁目1番60号

謄写センタ.ー

謄写件数等報
比
口 書

2019年12月における謄写件数等について、下記のとおり報告します。

記

謄写対象物管理庁 謄写件数 謄写枚数 売上金額

大阪高等検察庁 0件 0枚 (0枚）

大阪地方検察庁本庁 383件 67,107枚 （320枚）

大阪地方検察庁堺支部 0件 枚 （0枚）

大阪地方検察庁岸和田支部 0件 枚 （0枚）

大阪地方検察庁交通分室 0件 （ ）

羽曳野区検察庁 0件 （ ）

謄写件数は，謄写依頼のあった謄写対象物を管理する検察庁ごとに記載する。

謄写件数は，対面式業務，セルフ式業務及び出張謄写業務の依頼件数（紙以外の媒体を
含む。 ）を記載する。

謄写枚数は，紙媒体による謄写業務において，謄写した枚数を記載し，セルフ式業務に

より謄写した枚数を括弧書きにより内数で記載する。

売上金額は，徴収した謄写料金（紙以外の媒体による謄写を含み，出張費用及び郵送費一

用は含まない。 ）を記載する。

１
２
注
注

注3

注4

(様式第2号）

高等

大阪 検察庁会計課国有財産係長殿

2020年2 月 7 日

地方

大阪市福島区福島1丁目1番60号

OPO

代表者

謄写件数等報
比
ロ 書

2020年1月における謄写件数等について、下記のとおり報告します。

記

謄写対象物管理庁 謄写件数 謄写枚数 売上金額

大阪高等検察庁 2件 148枚 (0枚）

大阪地方検察庁本庁 418件 95,096枚 （234枚）

大阪地方検察庁堺支部 0件 枚 （0枚）

大阪地方検察庁岸和田支部 0件 枚 （0枚）

大阪地方検察庁交通分室 0件 （ ）

羽曳野区検察庁 0件 （ ）

謄写件数は，謄写依頼のあった謄写対象物を管理する検察庁ごとに記載する。

謄写件数は，対面式業務，セルフ式業務及び出張謄写業務の依頼件数（紙以外の媒体を
含む。 ）を記載する。

謄写枚数は，紙媒体による謄写業務において，謄写した枚数を記載し，セルフ式業務に
‘j・

より謄写した枚数を括弧書きにより内数で記載する。

売上金額は，徴収した謄写料金（紙以外の媒体による謄写を含み，出張費用及び郵送費

用は含まない。 ）を記載する。

１
２
注
注

１
０
４
６
６
１
０
Ｊ
Ⅱ
ｐ
ｐ
０
ｌ
ｑ
Ｊ
９
ト
ム
■
■
Ｕ
ｊ
Ｏ
Ｏ
６
ｂ
ｂ
守
竺
■
甲
Ｉ
０
１
Ｄ
Ｉ
ｑ
■
４
日
１
１
１
１
‐
８
ｌ
ｂ
■
。
ｈ
■
二
口
Ｔ
■
■
９
日
９
や
白
日
１
６
日
け
凸
■
Ｆ
■
９
ｂ
ｅ
凸
■
ロ

注3

注4

I

(様式第2号）

高等

大阪 検察庁会計課国有財産係長殿

2020年3 月 3 日

地方

大阪市福島

OPO

代表者

区讓署至目鐸薗

謄写件数等報
出
口 書

2020年2月における謄写件数等について、下記のとおり報告します。

記

謄写対象物管理庁 謄写件数 謄写枚数 売上金額

大阪高等検察庁 1件 1枚 (0枚）

大阪地方検察庁本庁 379件 76,336枚 （234枚）

大阪地方検察庁堺支部 0件 枚 （0枚）

大阪地方検察庁岸和田支部 0件 枚 （0枚）

大阪地方検察庁交通分室 0件 （ ）

羽曳野区検察庁 0件 （ ）

謄写件数は，謄写依頼のあった謄写対象物を管理する検察庁ごとに記載する。

謄写件数は，対面式業務，セルフ式業務及び出張謄写業務の依頼件数（紙以外の媒体を

含む。 ）を記載する。

謄写枚数は，紙媒体による謄写業務において，謄写した枚数を記載し，セルフ式業務に

より謄写した枚数を括弧書きにより内数で記載する。

売上金額は，徴収した謄写料金（紙以外の媒体による謄写を含み，出張費用及び郵送費

用は含まない。 ）を記載する。 -- ,ai!

１
２
注
注

注3

注4
〆、

-d

(様式第2号）

高等

大阪 検察庁会計課国有財産係長殿

2020年4 月 7 日

地方

大阪市福島

OPO

代表者

謄写件数等報
比
ロ 書

2020年3月における謄写件数等について、下記のとおり報告します。

記

謄写対象物管理庁 謄写件数 謄写枚数 売上金額

大阪高等検察庁 2件 (0枚）103枚

408件大阪地方検察庁本庁 82,824枚 （204枚）

大阪地方検察庁堺支部 0件 枚 （0枚）

大阪地方検察庁岸和田支部 0件 枚 （0枚）

大阪地方検察庁交通分室 0件 （ ）

羽曳野区検察庁 0件 （ ）

謄写件数は，謄写依頼のあった謄写対象物を管理する検察庁ごとに記載する。

謄写件数は，対面式業務，セルフ式業務及び出張謄写業務の依頼件数（紙以外の媒体を

含む。 ）を記載する。

謄写枚数は，紙媒体による謄写業務において，謄写した枚数を記載.し，セルフ式業務に

より謄写した枚数を括弧書きにより内数で記載する。

売上金額は，徴収した謄写料金（紙以外の媒体による謄写を含み，出張費用及び郵送費

用は含まない。 ）を記載する。 －． 4，－コ

１
２
注
注

注3

注4